АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от «18» декабря 2017г.  № 90

Об утверждении протокола заседания рабочей комиссии по рассмотрению заявлений граждан об однократном предоставлении земельных участков в собственность для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства при администрации МО «Красностекловарское сельское поселение»

Рассмотрев протокол заседания рабочей комиссии по рассмотрению заявлений граждан об однократном предоставлении земельных участков в собственность для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства при администрации МО «Красностекловарское  сельское поселение»  ( далее по тексту- рабочая комиссия)    от  15 декабря 2017года Администрация «Красностекловарское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить протокол заседания рабочей комиссии при администрации МО « Красностекловарское сельское поселение» от 15 декабря 2017 года № 1;

1. Предоставить Волгиной Ольге Викторовне земельный участок, расположенный по адресу: РМЭ, Моркинский район, п. Красный Стекловар, ул. Дзержинского, д.26, для ведения личного подсобного хозяйства.
1. Исключить  из  списка  Волгину О.В.,  как нуждающуюся в предоставлении   земельного участка в собственность бесплатно.

Глава администрации МО
«Красностекловарское сельское поселение»                   Т.Н. Губайдуллина